使 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

  様

                住   所

（申 請 者）団 体 名 等

                代表者氏名

         （使用責任者）記 入 者 名

                     電話

下記のとおり柔剣道場を使用したいので、許可下さるよう申請いたします。

使用する目的

入 場 料 を 徴 収

す る か ど う か
無 料  ・  有 料

参集予定

人  員
人

使用月日・時間・場所及び備付物品

月日（曜日） 時 間 場 所 備付物品 使用料（記入不 要 ）

／  （ ）

：

 ～  ：

使用時間  時間

道場 全面

       円

   ・

  免 除

／  （ ）

：

 ～  ：

使用時間  時間

道場 全面

      円

   ・

  免 除